



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด โอเค เซฟตี้ ซัพพลาย
ที่อยู่ หมู่บ้าน หนองซอน เลขที่ ๓๙๕ หมู่ ๑๑
ตำบลโคกกรวด อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ๓๐๒๘๐
โทรศัพท์ ๐๘-๑๑๘๖-๘๘๕๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๓๐๓๕๖๑๐๐๒๐๘๘

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๓๒๒๗๕๘
วันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดยโสธร
ที่อยู่ ๙๑ ถนนรัตนเขต ตำบลในเมือง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัด
ยโสธร
โทรศัพท์ ๐๔๕-๗๒๐๘๒๑

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด โอเค เซฟตี้ ซัพพลาย ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดยโสธร ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	เข็มขัดนิรภัยขนาด 20 นิ้ว	๑๖	เส้น	๔,๒๘๐.๐๐	๖๘,๔๘๐.๐๐
๒	สายกันตก	๑๗	เส้น	๓,๘๕๒.๐๐	๖๕,๔๘๔.๐๐
๓	ถุงมือยางป้องกันไฟฟ้าแรงสูงคลาส 3	๔	คู่	๖,๙๕๕.๐๐	๒๗,๘๒๐.๐๐
๔	ถุงมือหนังสวมทับถุงมือป้องกันไฟฟ้าแรงสูง	๔	คู่	๑,๐๗๐.๐๐	๔,๒๘๐.๐๐
๕	ถุงมือยางป้องกันไฟฟ้าแรงต่ำคลาส 0	๑๗	คู่	๒,๓๕๔.๐๐	๔๐,๐๑๘.๐๐
๖	ถุงมือหนังสวมทับถุงมือป้องกันไฟฟ้าแรงต่ำ	๑๗	คู่	๘๕๖.๐๐	๑๔,๕๕๒.๐๐
๗	ถุงมือปืนเสา	๑๒๕	คู่	๕๘.๘๕	๗,๓๕๖.๒๕
๘	รองเท้าปืนเสา	๑๔	คู่	๖๒๐.๖๐	๘,๖๘๘.๘๐
๙	หน้ากากป้องกันสะเก็ดพร้อมโครงครอบ	๙	อัน	๒๙๙.๖๐	๒,๖๙๖.๔๐
๑๐	ขาปืนเสา	๒๒	คู่	๕๓๕.๐๐	๑๑,๗๗๐.๐๐
๑๑	หมวกนิรภัยชนิดปรับหมุนคลาส E สีขาว	๑๐	ใบ	๒๖๗.๕๐	๒,๖๗๕.๐๐
๑๒	หมวกนิรภัยชนิดปรับหมุนคลาส E ปีกรอบ สี เหลือง	๖	ใบ	๖๔๒.๐๐	๓,๘๕๒.๐๐
๑๓	เสื้อกั๊กสะท้อนแสงสกรีน กพผ.ผ้าตาข่าย	๙	ตัว	๖๖๓.๔๐	๕,๙๗๐.๖๐
๑๔	รองเท้าบูทกันไฟฟ้า	๘	คู่	๓,๗๔๕.๐๐	๒๙,๙๖๐.๐๐
๑๕	เครื่องตรวจสอบแรงดันชนิดพกพา	๖	เครื่อง	๔,๘๑๕.๐๐	๒๘,๘๙๐.๐๐



(สามแสนสองหมื่นสองพันสี่ร้อยเก้าสิบสองบาทหกสิบห้าสตางค์)	รวมเป็นเงิน	๓๐๑,๓๙๕.๐๐
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๑,๐๙๗.๖๕
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๒๒,๔๙๒.๖๕

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดยโสธร ๙๑ ถนนรัตนเขต ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ยโสธร ๓๕๐๐๐ โทร ๐๔๕-๗๑๑๕๖๐
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๑๑๕๐๐๘๐๙๗ ชื่ออุปกรณ์ความปลอดภัยสำหรับปฏิบัติงาน เลขที่ ๑.๒ ยส.

(บพ.) จ.๑๐๒/๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายศุภชัย คมขำ)

รองผู้จัดการ(เทคนิค)รักษาการแทน
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด
ยโสธร



วันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๖๑๑๕๐๐๘๐๙๗

เลขคู่สัญญา ๖๖๑๑๕๐๗๑๑๑๒



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002322758
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 พ.ย. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : E03 กฟจ.ยส.
ที่อยู่(Pur. group address) : ถ.รัตนเขตอ.เมือง จ.ยโสธร
ถึง (Vendor's name) : หจก.โอเค เซฟตี้ ซัพพลาย (นางนันทยา เล็กมณี)
ที่อยู่(Vendor's address) :
395
-
ต.โคกกรวด อ.เมืองนครราชสีมา
จ.นครราชสีมา 30280

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
อุปกรณ์ความปลอดภัยสำหรับปฏิบัติงาน

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	เข็มขัดนิรภัย	16.000 หน่วยนับกิจกรรม	4,000.00	64,000.00
2	สายกันตก	17.000 หน่วยนับกิจกรรม	3,600.00	61,200.00
3	ถุงมือยางแรงสูง	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	6,500.00	26,000.00
4	ถุงมือหนังแรงสูง	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,000.00	4,000.00
5	ถุงมือยางแรงต่ำ	17.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,200.00	37,400.00
6	ถุงมือหนังแรงต่ำ	17.000 หน่วยนับกิจกรรม	800.00	13,600.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายศุภชัย คมขำ)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาราชการแทน ผจก.ยส.
วันที่(Date) - 3 พ.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายศุภชัย คมขำ)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาราชการแทน ผจก.ยส.
วันที่(Date) - 3 พ.ย. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002322758
วันที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 พ.ย. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7		125.000	55.00	6,875.00
ถุงมือปีนเสา		หน่วยนับกิจกรรม		
8		14.000	580.00	8,120.00
รองเท้าปีนเสา		หน่วยนับกิจกรรม		
9		9.000	280.00	2,520.00
หมวกกปกป้องกันสะเก็ด		หน่วยนับกิจกรรม		
10		22.000	500.00	11,000.00
ขาปีนเสา		หน่วยนับกิจกรรม		
11		10.000	250.00	2,500.00
หมวกนิรภัยสีขาว		หน่วยนับกิจกรรม		
12		6.000	600.00	3,600.00
หมวกนิรภัยปีกครอบสีเหลือง		หน่วยนับกิจกรรม		
13		9.000	620.00	5,580.00
เสื้อกั๊กสะท้อนแสง		หน่วยนับกิจกรรม		
14		8.000	3,500.00	28,000.00
รองเท้าบูทยางกันไฟฟ้า		หน่วยนับกิจกรรม		
15		6.000	4,500.00	27,000.00
เครื่องมือตรวจสอบแรงดันไฟฟ้าชนิดพกพา		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายศุภชัย คมขำ)
รจก.(ท) รักษาราชการแทน ผจก.ยล.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
- 3 พ.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายศุภชัย คมขำ)
รจก.(ท) รักษาราชการแทน ผจก.ยล.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
- 3 พ.ย. 2566



หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002322758
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				301,395.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				301,395.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				21,097.65
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				322,492.65
(สามแสนสองหมื่นสองพันสี่ร้อยเก้าสิบสองบาทหกสิบห้าสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายศุภชัย คมขำ)
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาราชการแทน ผจก.ยส.
 วันที่(Date) - 3 พ.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายศุภชัย คมขำ)
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาราชการแทน ผจก.ยส.
 วันที่(Date) - 3 พ.ย. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

